

Bordereau attestant l'exactitude des informations - EVRY - 7801 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 09/09/2024 - 18292 - 2019 B 05570 - 403 136 351 - BL2A

BL2A

Société par actions simplifiée

au capital de 34.400 €

Siège social : 42 rue Jenner

91600 SAVIGNY SUR ORGE

403 136 351 RCS EVRY

Acte déposé au Greffe du Tribunal de Commerce d'EVRY



Le : 9 SEP 2024

Numéro : 10292

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DES ASSOCIES DU
30 JUIN 2024

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la Présidente et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice qui s'élève à 12.750 € au report à nouveau.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Dividendes antérieurement distribués

L'Assemblée Générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il a été procédé à une distribution de dividende de 15.000 euros en 2021.

Pour copie certifiée conforme à l'original.

Fait à Savigny sur Orge le 30 juin 2024

MH CONSEILS SARL

Représentée par Mélanie HUS

Présidente

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2023

BL2A SAS

42 rue Jenner

91600 SAVIGNY SUR ORGE

SIREN : 403 136 351

Certifié conforme
MH



MH-Conseils

AUDIT - EXPERTISE COMPTABLE

42 rue Jenner 91600 Savigny sur Orge

+33 6 76 88 71 53

melanie.hus-charles@mh-conseils.fr

BILAN ACTIF

Rubriques	Montant Brut	Amortissements	31/12/2023	31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE				
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	32 400		32 400	11 940
Autres	12 273		12 273	15 379
Capital souscrit et appelé, non versé				
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie	30 671		30 671	30 000
Disponibilités	165 562		165 562	139 329
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	240 906		240 906	196 649
Primes d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	240 906		240 906	196 649

BILAN PASSIF

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Capital	34 400	34 400
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	3 440	3 440
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	107 522	94 830
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	12 750	12 692
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	158 112	145 362
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	7 334	4 858
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	42 480	38 720
Dettes fiscales et sociales	8 980	7 709
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	24 000	
DETTES	82 794	51 287
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	240 906	196 649

COMPTE DE RESULTAT

Rubriques	France	Exportation	31/12/2023	31/12/2022
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	108 144		108 144	102 566
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	108 144		108 144	102 566
Production stockée				
Production immobilisée				
Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transfert de charges				
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			108 144	102 566
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			93 334	87 361
Impôts, taxes et versements assimilés			766	362
Salaires et traitements				
Charges sociales				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges				1
CHARGES D'EXPLOITATION			94 100	87 724
RESULTAT D'EXPLOITATION			14 043	14 841
QUOTE-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			957	89
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			957	89
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER			957	89
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			15 000	14 930

COMPTE DE RESULTAT

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Impôts sur les bénéfices	2 250	2 240
TOTAL DES PRODUITS	109 101	102 655
TOTAL DES CHARGES	96 350	89 964
BENEFICE OU PERTE	12 750	12 692

ANNEXE

AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS AU 31 DECEMBRE 2023

SOMMAIRE

I.	FAITS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE	3
1.	Créances	3
2.	Disponibilités	3
3.	Provisions	3
II.	NOTES SUR LE BILAN	4
1.	Créances Clients et autres créances.....	4
2.	Disponibilités et valeurs mobilières de placement	4
1.	Capitaux propres	4
2.	Dettes	4
3.	Charges à payer	4
III.	AUTRES INFORMATIONS	4
1.	Evènements postérieurs à la clôture de l'exercice	4
2.	Effectifs.....	4

La présente annexe fait partie intégrante des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023, qui peuvent s'identifier par les données suivantes :

Bilan (total général).....	240.906 €
Résultat (bénéfice)	12.750 €

L'annexe est destinée à compléter et à commenter l'information donnée par le bilan et le compte de résultat relatifs à l'exercice, de telle manière que l'ensemble donne une image fidèle du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la société.

Sauf indication contraire, tous les montants sont exprimés en euros.

I. FAITS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE

Néant.

II. PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. La méthode de base pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

1. Créances

Les créances sont portées au bilan à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsqu'il existe un risque de non recouvrement.

2. Disponibilités

Les disponibilités sont constituées de soldes de banques et de comptes à terme au 31 décembre 2023.

3. Provisions

Les provisions pour risques et charges sont constatées lorsqu'il existe une obligation à l'égard d'un tiers et qu'il est probable ou certain que cette obligation provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers sans contrepartie au moins équivalente attendue de celui-ci.

III. NOTES SUR LE BILAN

1. Créances Clients et autres créances

	Valeurs Brutes 31.12.2023	Dépréciations	Valeurs nettes 31.12.2023
Clients	32.400		32.400
Créance de TVA	12.273		12.273
Total clients et autres créances	44.673		44.673

Les créances ont une échéance inférieure à un an.

2. Disponibilités et valeurs mobilières de placement

Banques	165.562
Intérêts courus à recevoir	-
Valeurs mobilières de placement	30.671
Total Disponibilités	<u>196.233</u>

1. Capitaux propres

Le capital social s'élève à 34.400 euros. Il est divisé en 1.600 actions de 21,50 €

2. Dettes

Les échéances des dettes sont inférieures à un an.

3. Charges à payer

Néant

IV. AUTRES INFORMATIONS

1. Evènements postérieurs à la clôture de l'exercice

Néant.

2. Effectifs

La société n'a pas de salarié.